

# Curriculum Vitae

DENYS TEGAR SETYADI

## SUMMARY

Berpengalaman bekerja proyek dalam hal penjamin kualitas (Quality Assurance) dan pemeliharaan kualitas dengan riwayat pekerjaan yang ditunjukkan di industri teknologi dan layanan informasi, termasuk bagaimana penguasaan dalam kinerja, fungsional, integrasi, sistem, aplikasi, dan pengujian penerimaan pengguna (UAT). Sangat mampu bekerja dalam tim, pengerjaan yang suportif dan antusias, berdedikasi untuk merampingkan proses dan menyelesaikan masalah proyek secara efisien dan efektif.

## EDUCATION

2010 - 2014	<b>MANAJEMEN INFORMATIKA</b> FAKULTAS ILMU TERAPAN ( DIII ) UNIVERSITAS TELKOM	2014 - 2020	<b>SISTEM INFORMASI</b> FAKULTAS TEKNIK ( S1 ) UNIVERSITAS WIDYATAMA
-------------	--	-------------	--

## CERTIFICATES, TRAINING, AND VOLUNTEERING

2016 - 2017	<b>VOLUNTEERING PEMBUATAN WEBSITE UMKM MITRA BINAAN PANGANDARAN</b> Mitra Binaan Himpunan Perajin Pangandaran (HPP) UMKM Kab. Pangandaran Pangandaran
2016 - 2016	<b>SAP COURSE CERTIFICATE AC010 - BUSINESS PROCESSES</b> SAP University Partnership Program dengan Universitas Widyatama Bandung
2015 - 2015	<b>SAP COURSE CERTIFICATE SAP01 - SAP OVERVIEW</b> SAP University Partnership Program dengan Universitas Widyatama Bandung
2015 - 2016	<b>KEGIATAN KULIAH KERJA LAPANGAN DI PELAYANAN BEA DAN CUKAI TIPE A</b> Kantor Pelayanan Bea dan Cukai Tipe A oleh Universitas Widyatama Bandung Jakarta
2010 - 2010	<b>TRAINING EASY CODING YOUR MIND</b> Telkom Polytechnic Bandung
2010 - 2011	<b>TRAINING OF STUDENT SYSTEM INFORMATION</b> Telkom Polytechnic Bandung
2010 - 2010	<b>ESQ LEADERSHIP TRAINING</b> ESQ LEADERSHIP CENTER Bandung

## WORK EXPERIENCE

2014 - now	<b>Quality Assurance, PT MOBILE SOLUTION</b> BANDUNG Karyawan dalam bidang informasi dan teknologi informasi yang bertanggung jawab untuk memastikan sebuah produk (aplikasi) yang akan dilepas ke pasaran sudah memenuhi semua standar kualitas untuk setiap komponennya serta melakukan monitoring dan serangkaian uji dalam upaya memberi jaminan kualitas pada pembeli/pengguna
2013 - 2014	<b>Plasa Telkom Jawa Timur Area Jember, PT TELKOM INDONESIA</b> JEMBER Magang sebagai pelaksana tugas dan pemantauan sistem informasi area Jember



Jalan Suyitman 148 Sumberan,  
Kecamatan Ambulu, Kabupaten  
Jember, Jawa Timur



085221380227



denystegars@gmail.com



denystegarsetyadi.blogspot.co.id



linkedin.com/in/denyssetyadi

## CHARACTER

Analyzer / Strong attention



Penganalisis

Innovative



Inovatif

Team work



Kerjasama tim

Dependable



Dapat diandalkan

## SKILLS

MS. Office software



Adobe software



Quality assurance/control



## PORTFOLIO WORK PROJECTS

Mei 2014 - Desember 2014

Quality Assurance TSELPAPER Phase 1 (Telkomsel Paperless GraPARI)

Januari 2015 - Desember 2016

Quality Assurance TSELPAPER Phase 2 (Telkomsel Paperless GraPARI)

Januari 2017 - Sekarang

Quality Assurance TSELPAPER Phase 3 (Telkomsel Paperless GraPARI)

2014 - 2017

QA & Content Management GraPARI Digilife Dago Bandung

2015 - 2018

QA & Content Management GraPARI Digilife BEC Bandung

2016 - 2019

QA & Content Management GraPARI Digilife TSM Bandung

2014 - 2017

QA & Content Management GraPARI Digilife Denpasar Bali

2016 - 2019

QA & Content Management GraPARI Digilife TELKOM GROUP Bogor

2015 - 2017

QA & Content Management GraPARI Digilife Supermall Karawaci

2014 - 2017

QA & Content Management GraPARI Digilife Mall Serpong Tangerang

2015 - 2017

QA & Content Management GraPARI Digilife Mall Bassura Jakarta

2014 - 2017

QA & Content Management GraPARI Digilife Gandaria City Jakarta

2015 - 2018

QA & Content Management GraPARI Digilife Mall KoKas Jakarta

2014 - 2017

QA & Content Management GraPARI Digilife Pondok Indah Mall

2017 - 2019

QA & Content Management GraPARI Digilife Mall Kelapa Gading

## PORTFOLIO WORK APPLICATIONS

- MyDrakor Komunitas Drama Korea (GooglePLAY)

- MyDrakor TV (GooglePlay pengembangan)

- LK21+Chat (GooglePlay pengembangan)

- Komikmu ((GooglePlay pengembangan)

- Telkomsel Paperless (GraPARI Telkomsel)

- PhotoBoth & TVMovieMusic GraPARI (DigiLife GraPARI)